
Anulación Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 180/2018/00010.348
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 07-07-2020 a
las 08:06 horas.

Información de anulación

Motivo de la anulación Anuncio publicado por error
El anuncio anulado fue publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2020 a las 14:17 horas.



Contacto

Correo Electrónico agssyecontratacion@madrid.es

Dirección Postal

Principe de Vergara, 140
(28002) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 180/2018/00010.348
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-07-2020 a
las 14:17 horas.

Entidad Adjudicadora

Área de Gobierno de Portavoz, Seguridad y Emergencias
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.madrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2FZLWtRcvf%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Adaptación de los Gráficos y Tablas de la Publicación Madrid en el mundo. Informe
de Posicionamiento Global 2020

Presupuesto base de licitación
Importe 1.768,54 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.461,6 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
7 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Aleix Artigal Tubau
NIF 46404465X
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.461,6 EUR.

http://www.madrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=C%2FZLWtRcvf%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (con impuestos) 1.768,54 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 348
Fecha de Formalización 06/07/2020

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 06/07/2020

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser ventajosa para los intereses municipales
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/06/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual y/o Electrónica

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HGZZaNwIAX97h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Expediente 180/2018/00010
Objeto Acuerdo Marco de servicios de creación publicitaria de gestión centralizada y de servicios de creación campañas
institucionales de comunicación del Ayuntamiento de Madrid y sus Organismos Autónomos
Órgano Área de Gobierno de Portavoz, Seguridad y Emergencias
Enlace al Acuerdo Marco
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HGZZaNwIAX97h85%2Fpmmsfw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HGZZaNwIAX97h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HGZZaNwIAX97h85%2Fpmmsfw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HGZZaNwIAX97h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Referencia al Anuncio Anulado

Enlace al Anuncio Anterior

ID 0000005420339 |  2020-079031 | Tue, 07 Jul 2020 08:06:20:824 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
111341658260979812842484215458357750545 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=cef25de3-bd46-4fe6-a166-9428bc983e18

